Córrego Fundo, 14 de janeiro de 2022 - EDIÇÃO: 913 – ANO IV – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br

                                                                                                                                                                       Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017

______________________________________________________________________________________________________
Página 1 de 1

 SAAE

PORTARIA N° 001/2022 Dispõe sobre a revogação de nomeação interina de servidor  público. O

Diretor do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Córrego Fundo-MG, usando da atribuição que lhe

confere a Lei Orgânica do Município, em seu artigo 77, inciso I. RESOLVE: Art. 1° - REVOGAR, a partir do

dia 06 de janeiro de 2022, a portaria 020/2021, a qual nomeia interinamente o Servidor Sebastião

Ricardo Leal, portador do CPF n° 045.036.546-83 e do RG MG – 11.445.490, para exercer as atribuições

de Diretor Interino do SAAE – Serviço Autônomo de Água e Esgoto, no período de 03 de janeiro de

2022 a 02 de fevereiro de 2022, tendo em vista as férias regulamentadas do Diretor. Art. 2° - Esta

Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação. REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Córrego Fundo, 06 de janeiro de 2022. José Mendes da Silveira Diretor do SAAE.

PORTARIA N° 002/2022 Nomear Diretor Interino do SAAE O Diretor do Serviço Autônomo de Água e
Esgoto de Córrego Fundo-MG, usando da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do Município, em
seu artigo 77, inciso I. RESOLVE: Art. 1° - Nomear interinamente, o Servidor Rodrigo José da Silva,
portador do CPF n° 061.838.536-31 e do RG MG – 13.967.173, para exercer as atribuições de Diretor
Interino do SAAE – Serviço Autônomo de Água e Esgoto, no período de 06 de janeiro de 2022 a 02 de
fevereiro de 2022, tendo em vista as férias regulamentadas do Diretor. Art. 2° - Esta Portaria entra em
vigor a partir da data de sua publicação. REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. Córrego Fundo, 06
de janeiro de 2022. José Mendes da Silveira Diretor do SAAE.

http://www.corregofundo.mg.gov.br/

		2022-01-14T15:14:37-0300
	DANILO OLIVEIRA CAMPOS:06963547645